
 

2021 年 6 月 18 日 

 

お客様各位 

ジンマー・バイオメット・デンタル合同会社 

 

インプラント用マイクロモーター「サージック AP」 

修理・メンテナンスサービス終了のご案内 

 

平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社で取り扱いを行ってまいりましたインプラント用マイクロモーター  

「サージック AP (Surgic AP)」につきまして、製造元である株式会社ナカニシからの

部品供給の終了に伴い、2021 年 7 月 15 日をもって本体及び周辺機器の修理及びメン

テナンスの対応を終了させていただくこととなりましたのでお知らせ致します。 

 

なお、イリゲーションポンプ／チューブ等の消耗品については販売を継続して参ります。

また、本体お買い換えの際の後継製品につきましては、弊社営業部員またはカスタマー

サービスまでお問合せ下さいますようお願い致します。 

引き続き弊社製品へのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【対象製品】 

インプラント用マイクロモーター 

サージック AP 

【修理サービス最終受付日】 

2021 年 7 月 15 日(木) 

 

【本件に関するお問合せ先】 

フリーダイヤル 0120-418-890 

受付時間：9:00～17:30 ※祝日を除く月～金 

https://zimmerbiometdental.jp/ 

 

https://zimmerbiometdental.jp/

